
 

      

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία 
Πληροφορίες: Κετικίδου Δάφνη 
Τηλέφωνο     : 23843- 50256 
FAX              : 23840-21226 
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr 
 

 Αριδαία,  01/12/2016 
Αρ. Πρωτ. 31950                        
 
 
Κοινοποίηση: 
ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Λ. ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 145 
 ΤΚ 54249 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση Χρονοδιαγράμματος Κατασκευής Έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΊΑΣ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΘΗΡΙΟΠΕΤΡΑΣ , ΟΥΣΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ» 
Αναδόχου: ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
Η Προϊσταμένη Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αλμωπίας έχοντας υπόψη: 
 
1) την από 07-10-2015 υπογραφείσα σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος, 
2) τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 3669/2008, 
3) την από 01-12-2016 αίτηση του Αναδόχου με την οποία υποβλήθηκε το χρονοδιάγραμμα του 
έργου του θέματος, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
την έγκριση του χρονοδιαγράμματος κατασκευής του έργου του θέματος όπως αυτό συντάχθηκε 
από τον Ανάδοχο και ελέγχθηκε, διορθώθηκε και θεωρήθηκε από την Υπηρεσία μας. 
 

 
 

      

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 

 
ΛΟΥΜΠΟΥΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΤΕΧΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ 

 

mailto:tech@0598.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΣΗ6ΩΨΩ-7ΓΡ


		2016-12-01T08:46:41+0200
	Athens




